
 

 

 



 
Position Part number Název Name 

1 H108501 Přídavné madlo kompletní Auxilliary handle assembly 

8 H108508 Domeček ložiska Bearing housing 
9 H108509 Kluzné ložisko Bearing sleeve 

13 6001-ZZ Ložisko 6001-2Z Bearing 6001-2Z  
13a  H108513A Kluzné ložisko Bearing sleeve 
14 H108514 Pružina Spring  
14a  H108514A Pružina Spring  
15 H108515 Čep Pin 
16 H108516 Hřídel  Output Spindle  
16a  H108516A Hřídel Output Spindle  
17 H121802 Upínací hlava Chuck 
18 H111001 Šroub hlavy M5x22 L Screw M5x22 L 
19 608-RS Ložisko 608-2RS Bearing 608-2RS 
20 H108520 Rotor Rotor 
21 607-RS Ložisko 607-2RS Bearing 607-2RS 
23 H108523 Stator Stator  
24 H108524 Gumový kroužek Rubber ring 
25 Nedodává se jako ND Uhlík (pár) Carbon Brush (pair) 

 


